
Ogłoszenie o zamówieniu
Roboty budowlane

Roboty dostosowawcze pomieszczeń w budynku Kuchni szpitalnej - ZP-10/24

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000298554

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: dr. Józefa Babińskiego 29

1.5.2.) Miejscowość: Kraków

1.5.3.) Kod pocztowy: 30-393

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@babinski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.babinski.pl

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Roboty dostosowawcze pomieszczeń w budynku Kuchni szpitalnej - ZP-10/24

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-efda6517-eb5c-11ee-9c02-ce2b643d361d

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00260163

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-03-26

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00561717/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Roboty dostosowawcze pomieszczeń w budynku Kuchni szpitalnej

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00260163/01 z dnia 2024-03-26

2024-03-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_babinski

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń
oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z
wykonawcami - adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_babinski

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: 1. Postępowanie prowadzone jest w
języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_babinski 
2. Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcom informacje w formie elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl.
Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający będzie
zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem jest
konkretny Wykonawca, będzie przekazywana w formie elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl do konkretnego
Wykonawcy. 
3. Wykonawca, przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: a) akceptuje warunki korzystania z
platformazakupowa.pl określone w Regulaminie zamieszczonym na stronie internetowej w zakładce „Regulamin" oraz uznaje go za
wiążący, b) zapoznał i stosuje się do Instrukcji składania ofert/wniosków dostępnej na stronie internetowej. 
4. Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z platformazakupowa.pl dotyczące w szczególności logowania, składania
wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, składania ofert oraz innych czynności podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu
platformazakupowa.pl znajdują się w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców" na stronie internetowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 
5. Formaty plików wykorzystywanych przez Wykonawców powinny być zgodne z Obwieszczeniem Prezesa Rady Ministrów z
09.11.2017r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności,
minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla
systemów teleinformatycznych. a) Zamawiający rekomenduje wykorzystanie formatów: .pdf .doc .xls .jpg (.jpeg). b) W celu
ewentualnej kompresji danych Zamawiający rekomenduje wykorzystanie jednego z formatów: .zip i .7Z
6. Zaleca się, aby komunikacja z Wykonawcami odbywała się tylko na Platformie za pośrednictwem formularza “Wyślij wiadomość
do Zamawiającego”, nie za pośrednictwem adresu email. 
7. Wykonawca ofertę oraz przedmiotowe środki dowodowe (jeżeli są wymagane w SWZ) składa pod rygorem nieważności w formie
elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Ofertę wraz z wymaganymi
dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_babinski na stronie
internetowej prowadzonego postępowania.

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych
budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Informacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia.

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: ZP-10/24

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem postępowania jest udzielenie zamówienia polegającego na wykonaniu robót budowlanych
dostosowawczych do wymagań sanitarnych pomieszczeń Kuchni szpitalnej w budynku nr 16 Szpitala Klinicznego im. dr J.
Babińskiego SPZOZ w Krakowie.
2. Przedmiot zamówienia stanowi wykonanie robót budowlanych w podziale na zakres podstawowy zamówienia i zakres

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00260163/01 z dnia 2024-03-26

2024-03-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



opcjonalny zamówienia.
3. Zamówienie podstawowe obejmuje wykonanie robót budowlanych wewnętrznych w pomieszczeniach parteru budynku nr
16, w tym między innymi:
1) Roboty rozbiórkowe i demontażowe (rozbiórka części ścianek działowych, skucie tynków i okładzin ściennych, demontaż
posadzek, rozkucie otworów drzwiowych celem ich powiększenia). 
2) Roboty ogólnobudowlane (roboty murowe, ścianki z płyt kartonowo-gipsowych, przemurowania nadproży, wykonanie
tynków z zaprawy cementowo-wapiennej, okładziny ścian z płytek, roboty posadzkarskie /terakota/, udrożnienie wentylacji
grawitacyjnej, roboty malarskie ścian i sufitów, zakup i montaż wyposażenia /narożniki/).
3) Wymiana stolarki drzwiowej, w tym: częściowy demontaż stolarki drzwiowej wewnętrznej, dostawa i montaż stolarki
drzwiowej wewnętrznej aluminiowej, wykonanie tynków cementowo-wapiennych na ościeżach.
4) Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne (demontaż instalacji wodno-kanalizacyjnej z przyborami, montaż nowych
pionowych i poziomych rurociągów wody zimnej i c.w.u. z rur PP Stabi, oraz rurociągów kanalizacyjnych PCV /piony,
podejścia/, montaż armatury, roboty izolacyjne, montaż przyborów /m.in. umywalki, muszle ustępowe/).
5) Roboty instalacyjne elektryczne (demontaż instalacji elektrycznej i osprzętu w pomieszczeniach; wymiana opraw
oświetleniowych LED; wymiana wyłączników oświetlenia podtynkowych; wymiana gniazd wtyczkowych podtynkowych o
natężeniu prądu do 16A; wymiana tablicy elektrycznej, w tym: wykonanie prac demontażowych, wykucie wnęki pod tablicę,
wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych i zaprawienie bruzd, montaż nowej tablicy elektrycznej, wymiana przewodów
elektrycznych; wydzielenie obwodów 1 fazowych zasilanych z gniazd 3 fazowych, w tym: montaż obudów i osprzętu
modułowego w rozdzielnicach, przygotowanie podłoża pod osprzęt instalacyjny, ułożenie przewodów elektrycznych w tynku;
sprawdzenie i pomiar kompletnego obwodu elektrycznego 1-fazowego i 3-fazowego; badanie i pomiar skuteczności
zerowania).
6) Wykonanie prób i odbiorów.
7) Wywóz i utylizacja gruzu, drewna i szkła.
8) Uprzątniecie terenu po wykonanych pracach.
9) Przywrócenie do stanu pierwotnego terenu budowy po zakończeniu robót.
4. Zamówienia w ramach prawa opcji obejmuje wykonanie robót budowlanych wewnętrznych w pomieszczeniach piwnic
budynku nr 16, w tym między innymi: 
1) Roboty rozbiórkowe i demontażowe (skucie tynków, demontaż posadzek, rozkucie otworów drzwiowych celem ich
powiększenia). 
2) Roboty ogólnobudowlane (roboty murowe, okładziny z płyt kartonowo-gipsowych, przemurowania nadproży, wykonanie
tynków z zaprawy cementowo-wapiennej, roboty posadzkarskie /terakota/, roboty malarskie ścian i sufitów, zakup i montaż
wyposażenia /narożniki/).
3) Wymiana stolarki drzwiowej (częściowy demontaż stolarki drzwiowej wewnętrznej, dostawa i montaż stolarki drzwiowej
wewnętrznej aluminiowej, wykonanie tynków cementowo-wapiennych na ościeżach).
4) Roboty wentylacyjne i klimatyzacyjne.
5) Roboty instalacyjne elektryczne (demontaż instalacji elektrycznej i osprzętu w pomieszczeniach; wymiana opraw
oświetleniowych LED; wymiana wyłączników oświetlenia podtynkowych; wymiana gniazd wtyczkowych podtynkowych o
natężeniu prądu do 16A; wymiana gniazd RJ45; wykonanie zasilania kotłów warzelnych, w tym: wykonanie prac
demontażowych, wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych i zaprawienie bruzd, ułożenie przewodów elektrycznych
wtynkowych w tynku i rurach winidurowych karbowanych (giętkich), osprzęt modułowy w rozdzielniach, przesznurowanie
rozdzielni głównej dla potrzeb zabezpieczenia kotłów warzelnych; sprawdzenie i pomiar kompletnego obwodu elektrycznego
1-fazowego i 3-fazowego; badanie i pomiar skuteczności zerowania; sprawdzenie i pomiar instalacji i urządzeń ochrony
przeciwpożarowej; badanie wyłącznika przeciwporażeniowego różnicowo-prądowego; pomiary fotometryczne oświetlenia i
współczynnika odbicia ścian).
6) Wykonanie prób i odbiorów.
7) Wywóz i utylizacja gruzu, drewna i szkła.
8) Uprzątniecie terenu po wykonanych pracach.
9) Przywrócenie do stanu pierwotnego terenu budowy po zakończeniu robót.

4.2.6.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak

4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
Zamówienie w ramach prawa opcji obejmuje wykonanie robót budowlanych wewnętrznych w pomieszczeniach piwnic
budynku nr 16 szczegółowo opisanych w pkt. 4.2.2) niniejszego Ogłoszenia o zamówieniu.

PRAWO OPCJI - Zamawiający zgodnie z art. 441 ustawy Pzp, może skorzystać z prawa opcji na następujących zasadach:
1) skorzystanie z prawa opcji nie stanowi zmiany umowy,
2) zlecenie realizacji przedmiotu zamówienia w ramach prawa opcji może, ale nie musi nastąpić w zależności od
zapotrzebowania Zamawiającego oraz wysokości środków finansowych przyznanych Zamawiającemu na ten cel (dotacja). 
3) Realizacja przedmiotu zamówienia w ramach prawa opcji może być zlecona Wykonawcy:
a) w całości, co oznacza, że Zamawiający może zlecić Wykonawcy realizację wszystkich robót budowlanych wskazanych w
Kosztorysie/-ach ofertowym/-ych Wykonawcy dla zamówienia w ramach prawa opcji, lub
b) w części, co oznacza, że Zamawiający może zlecić Wykonawcy realizację części wszystkich robót budowlanych
wskazanych w Kosztorysie/-ach ofertowym/-ych Wykonawcy dla zamówienia w ramach prawa opcji, lub
c) wcale.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00260163/01 z dnia 2024-03-26

2024-03-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4) W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, wynagrodzenie przysługuje Wykonawcy z tytułu realizacji
zleconych Wykonawcy robót budowlanych objętych prawem opcji.
5) Wykonawcy nie przysługuje prawo domagania się realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie prawa opcji, jeżeli
Zamawiający nie skorzysta z przedmiotowego prawa. Nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie wymaga
podania przyczyny i nie stanowi podstawy do dochodzenia względem niego odpowiedzialności z tytułu niewykonania
umowy.
6) Ewentualne skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji będzie polegało na przekazaniu przez Zamawiającego
względem Wykonawcy oświadczenia w przedmiocie skorzystania z tego prawa ze zleceniem realizacji robót, na warunkach
określonych w umowie. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wielokrotnego zlecania Wykonawcy realizacji przedmiotu
zamówienia w ramach prawa opcji (od jednego do pięciu zleceń), a to według potrzeb Zamawiającego. 
Dla oświadczeń Zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji Strony przewidują formę pisemną pod rygorem nieważności.
7) W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawca jest zobowiązany do jego realizacji na
warunkach określonych w umowie, co Wykonawca akceptuje przez podpisanie umowy.
8) Szczegółowe zasady skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji określone zostały we wzorze umowy załączniku nr
4 do SWZ.

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2024-11-29

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Dodatkowa gwarancja

4.3.6.) Waga: 40

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Nie

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Nie

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium. Każda składana oferta musi być zabezpieczona wadium. Wysokości
wadium wynosi: 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100);
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert, tj. przed godz. 09:00 w dniu 12.04.2024 r.

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Tak

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00260163/01 z dnia 2024-03-26

2024-03-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
Rodzaj i zakres zmian umowy Zamawiający przewidział szczegółowo w paragrafach 21, 21A i 21B wzoru umowy -
załączniku nr 4 do SWZ.

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją
zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2024-04-12 09:00

8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_babinski

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2024-04-12 09:30

8.4.) Termin związania ofertą: do 2024-05-01

SEKCJA IX – POZOSTAŁE INFORMACJE

Zamawiający przewiduje możliwość uczestniczenia w wizji lokalnej. Wizja lokalna odbędzie się w dniu 03 kwietnia 2024 r., o
godz. 12:00.

Zamawiający informuje, że w ramach Okresu realizacji zamówienia (pkt. 4.2.10) powyżej:
1. Termin wykonania zamówienia podstawowego wynosi 100 dni roboczych, liczonych od dnia zawarcia niniejszej umowy;
2. Każdorazowe zamówienie realizowane w ramach prawa opcji zostanie wykonane w terminie 80 dni roboczych licząc od
dnia przekazania przez Zamawiającego względem Wykonawcy oświadczenia w przedmiocie skorzystania z tego prawa ze
zleceniem realizacji robót, na warunkach określonych we wzorze umowy.
Granicznym terminem realizacji zamówienia realizowanego w ramach prawa opcji jest data 29.11.2024r., w przypadku kiedy
Zamawiający zleci Wykonawcy realizację przedmiotu zamówienia w ramach prawa opcji na podstawie zapisów umowy.

Zamawiający informuje, że (zgodnie z zapisami SWZ) z postępowania o udzielenie zamówienia wykluczy Wykonawcę na
podstawie:
- art. 108 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,
- art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego .

W ramach niniejszego postępowania Wykonawca składa dokumenty i oświadczenia wymagane w SWZ, w tym między
innymi: Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz ofertowy Wykonawcy, Załącznik nr 2 do SWZ - Oświadczenie o niepodleganiu
wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, Załącznik nr 2.1 do SWZ - Oświadczenie Wykonawcy o
zakresie wykonania zamówienia przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (jeżeli dotyczy),
Załącznik nr 3 do SWZ - Oświadczenie o zobowiązaniu podmiotu oddającego do dyspozycji Wykonawcy niezbędne zasoby
na potrzeby realizacji zamówienia (jeżeli dotyczy) oraz kosztorysy ofertowe i inne dokumenty wymagane SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00260163/01 z dnia 2024-03-26

2024-03-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zamówieniu Roboty budowlane Roboty dostosowawcze pomieszczeń w budynku Kuchni szpitalnej - ZP-10/24
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000298554
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: dr. Józefa Babińskiego 29
	1.5.2.) Miejscowość: Kraków
	1.5.3.) Kod pocztowy: 30-393
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@babinski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.babinski.pl
	1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-efda6517-eb5c-11ee-9c02-ce2b643d361d
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00260163
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-03-26
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00561717/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
	2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

	SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
	3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
	3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
	3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
	3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_babinski
	3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: 1. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_babinski  2. Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcom informacje w formie elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny Wykonawca, będzie przekazywana w formie elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl do konkretnego Wykonawcy.  3. Wykonawca, przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: a) akceptuje warunki korzystania z platformazakupowa.pl określone w Regulaminie zamieszczonym na stronie internetowej w zakładce „Regulamin" oraz uznaje go za wiążący, b) zapoznał i stosuje się do Instrukcji składania ofert/wniosków dostępnej na stronie internetowej.  4. Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z platformazakupowa.pl dotyczące w szczególności logowania, składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, składania ofert oraz innych czynności podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu platformazakupowa.pl znajdują się w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców" na stronie internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje  5. Formaty plików wykorzystywanych przez Wykonawców powinny być zgodne z Obwieszczeniem Prezesa Rady Ministrów z 09.11.2017r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych. a) Zamawiający rekomenduje wykorzystanie formatów: .pdf .doc .xls .jpg (.jpeg). b) W celu ewentualnej kompresji danych Zamawiający rekomenduje wykorzystanie jednego z formatów: .zip i .7Z 6. Zaleca się, aby komunikacja z Wykonawcami odbywała się tylko na Platformie za pośrednictwem formularza “Wyślij wiadomość do Zamawiającego”, nie za pośrednictwem adresu email.  7. Wykonawca ofertę oraz przedmiotowe środki dowodowe (jeżeli są wymagane w SWZ) składa pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_babinski na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
	3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
	3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
	3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Informacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia.
	4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
	4.1.2.) Numer referencyjny: ZP-10/24
	4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
	4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
	4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Tak
	4.2.9) Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2024-11-29
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 60
	Kryterium 2
	4.3.4.) Rodzaj kryterium:
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Dodatkowa gwarancja
	4.3.6.) Waga: 40
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

	SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
	5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Nie
	5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Nie
	5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

	SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
	6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
	6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
	6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak
	6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
	6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak
	6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Tak

	SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
	7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
	7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
	7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
	7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Nie

	SEKCJA VIII – PROCEDURA
	8.1.) Termin składania ofert: 2024-04-12 09:00
	8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_babinski
	8.3.) Termin otwarcia ofert: 2024-04-12 09:30
	8.4.) Termin związania ofertą: do 2024-05-01

	SEKCJA IX – POZOSTAŁE INFORMACJE


